ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Рамка с гербом Кашинского района (чернобелая PCX)]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  07.05.2018		                                                             № 194

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского района от 23.12.2016 № 573 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на период с 01.01.2017г по 31.12.2019г»

В целях создания условий для обеспечения устойчивого развития муниципального образования  «Кашинский район»,   во  исполнение   Федерального  закона  от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановления администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и на основании заключения Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории городского  поселения -  город  Кашин Кашинского района Тверской области, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского района от 23.12.2016 № 573 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на период с 01.01.2017г по 31.12.2019г» (далее постановление):
1.1. Приложение 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на период с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского района, начальника Финансового управления Суханову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет».

Глава Кашинского района                 			                          Г.Г.Баландин

                                                                                 Приложение
						              к постановлению Администрации
									Кашинского района
								         от 07.05.2018  № 194

								    «Приложение 1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                                           Кашинского  района
                                                                                          от “23” декабря № 573

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на период с
01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	N
п/п
	Адрес местонахождения
нестационарного торгового
объекта
	Специализация
торгового
объекта
	Тип
торгового
объекта
	Период
функционирования
нестационарного
торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел 1
Нестационарные торговые объекты

	1.
	Тверская область, г. Кашин, ул. Вонжинская, около дома 15
	продажа продовольственных товаров
	Павильон
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	2.
	Тверская обл., г. Кашин, ул.Вонжинская

	продажа продовольственных товаров
	Павильон
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	3.
	Исключено

	4.
	Исключено

	5.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская (с западной стороны дома № 23)
	Продажа промышленных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	6.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская (за домом № 22)
	Продажа промышленных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	7.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская (за домом № 22)
	Продажа промышленных товаров
	Киоск

	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	8.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская (за домом № 22)
	Продажа промышленных товаров
	Киоск

	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	9.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская, авт. ост.
	продажа продовольственных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	10.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Чистопрудная, у д. 25
	продажа продовольственных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	11.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. М. Калинина, у д. 5
	продажа продовольственных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	12.
	Исключено

	13.
	Исключено

	14.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская (с западной стороны дома № 23)
	Ремонт обуви
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	15.
	Исключено

	16.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская, авт. ост.
	Продажа промышленных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	17.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. К. Маркса, у д. 4
	продажа продовольственных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	18.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Советская, у д. 15

	продажа продовольственных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	19.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская
	продажа промышленных товаров-союзпечать
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	20.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Чистопрудная, между домами № 33 и №25
	продажа промышленных товаров-союзпечать
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	21.
	Тверская обл., г. Кашин, со стороны ул. Ленина, возле дома № 29/26 по ул. К.Маркса
	продажа хлебобулочных изделий собственного производства
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	22.
	Тверская обл., г. Кашин, ул.Чистопрудная
	продажа продовольственных товаров
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	23.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Калинина
	продажа непродовольственных товаров
	Павильон
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	24.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Пролетарская
	продажа хлебобулочных изделий собственного производства
	Киоск
	с 01.01.2017г. по 31.12.2019г.

	Раздел 2
Нестационарные сезонные торговые объекты

	1.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Луначарского, д. 2 (со стороны сквера)
	Мороженое, квас
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 1 точка
	с мая по сентябрь

	2.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Карла Маркса, д. 4 (со стороны входа в ООО «Бонас»)
	Мороженое, квас
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 1 точка
	с мая по сентябрь

	3.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Карла Маркса, д. 20-а (перекрёсток ул. Ленина и К.Маркса)
	Мороженое, квас
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 1 точка
	с мая по сентябрь

	4.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Вонжинская, д.2  (со стороны павильона)
	Мороженое, квас
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 1 точка
	с мая по сентябрь

	5.
	Тверская обл., г. Кашин, пл. Привокзальная,  (у входа в вокзал со стороны площади)
	Мороженое, квас
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 1 точка
	с мая по сентябрь

	6.
	исключено

	7.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. М. Калинина, д. 4 (перед входом в баню)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

	8.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. М.Калинина (между павильоном «Запчасти» и д. 35)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 1 точка
	с мая по сентябрь

	9.
	Тверская обл., г. Кашин, ул.Советская (у дома № 13)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

	10.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Вонжинская (с левой стороны павильона Маркова А.С.)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

	11.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Чистякова (между домами 14 и 18)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

	12.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Чистопрудная (между домом 44/27 и 29)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 4 точки
	с мая по сентябрь

	13.
	Тверская обл., г. Кашин, перекрёсток ул. Гражданская и Н.Барсуковой (д. 21-а, со стороны Н.Барсуковой)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

	14.
	Тверская обл., г. Кашин, ул. Карла Маркса, (между домами 67 и 69)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

	15.
	Тверская обл., г. Кашин, ул.Дорожная, д. 2-а (перед автобусной остановкой)
	Картофель, овощи, фрукты
	Сезонный нестационарный объект, лоток – 3 точки
	с мая по сентябрь

image1.png